

## Decorazione "Stella" con stelline (Art. 94653)

### Decorazione "Stella" con stelline

#### Ingredienti

impasto di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante lecitina di SOIA, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, estratto naturale di vaniglia, olio di palma, coloranti curcumina, colorante capsanthin, colorante carbonato di calcio  
Può contenere tracce di: LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

#### Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI